

**Kolding HiFi ApS**  
**Bredgade 6A, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 41 78 90 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2024.

---

Torben Gjelstrup Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kolding HiFi ApS Bredgade 6A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 78 90 85
	Stiftet: 22. oktober 2020
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Gjelstrup Sørensen, adm. direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	TGS Holding 2020 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med Radio / TV, Video, Hi-Fi stereo produkter m.v. i henhold til franchise-aftale med Hi-Fi Klubben A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.349.793 kr. mod 1.292.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.057 kr. mod 119.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.349.793</b>	<b>1.292.863</b>
1 Personaleomkostninger	-978.756	-887.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-113.000	-203.000
Andre driftsomkostninger	-28.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>229.537</b>	<b>202.344</b>
Andre finansielle indtægter	9.362	764
Øvrige finansielle omkostninger	-25.595	-49.231
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.304</b>	<b>153.877</b>
Skat af årets resultat	-47.247	-34.241
<b>Årets resultat</b>	<b>166.057</b>	<b>119.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	66.057	119.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>166.057</b>	<b>119.636</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	158.334	258.334
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>158.334</u>	<u>258.334</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.583	266.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.583</u>	<u>266.083</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>178.917</u></b>	<b><u>524.417</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.164.848	1.052.785
Varebeholdninger i alt	<u>1.164.848</u>	<u>1.052.785</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.529	89.746
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.620	38.297
Udsudte skatteaktiver	18.562	337
Andre tilgodehavender	300.000	319.273
Periodeafgrænsningsposter	31.696	15.866
Tilgodehavender i alt	<u>465.407</u>	<u>463.519</u>
Likvide beholdninger	<u>735.660</u>	<u>624.661</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.365.915</u></b>	<b><u>2.140.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.544.832</u></b>	<b><u>2.665.382</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	993.257	927.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.133.257</u></b>	<b><u>967.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	369.951	473.551
Anden gæld	0	172.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.951</u>	<u>646.051</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	676.378	395.671
Selskabsskat	65.472	201.718
Anden gæld	294.475	364.706
Periodeafgrænsningsposter	5.299	5.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.624</u>	<u>1.052.131</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.411.575</u></b>	<b><u>1.698.182</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.544.832</u></b>	<b><u>2.665.382</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	807.564	0	847.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>119.636</u>	<u>0</u>	<u>119.636</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	927.200	0	967.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>66.057</u>	<u>100.000</u>	<u>166.057</u>
	<u>40.000</u>	<u>993.257</u>	<u>100.000</u>	<u>1.133.257</u>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	893.739	816.389
Pensioner	70.726	56.601
Andre omkostninger til social sikring	14.291	14.529
	<u>978.756</u>	<u>887.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 370 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46
Driftsmateriel og inventar	21

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet TGS Holding 2020 ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.
